

Niestandardowe programy ubezpieczeniowe dla:

- jednostek samorządowych i podmiotów z nimi powiązanych
- małych i średnich przedsiębiorstw



Firma Carbo Asecura S.A. jest brokerem ubezpieczeniowym działającym na rynku od 1994 roku. Naszym Klientom oferujemy szeroki wachlarz programów ubezpieczeniowych takich jak ubezpieczenie mienia, ubezpieczenia komunikacyjne i odpowiedzialności cywilnej, grupowe ubezpieczenia na życie i ubezpieczenia zdrowotne dla pracowników.

Dwadzieścia lat naszej działalności na rynku zaowocowało współpracą z wieloma podmiotami gospodarczymi, do których należą jednostki samorządowe, a także podmioty gospodarcze w postaci spółek prawa handlowego. Efektywne i odpowiedzialne zarządzanie firmą wymaga wsparcia informatycznego, nie tylko w postaci systemów obsługujących codzienną działalność firmy, ale także zaawansowanego systemu raportowego klasy Business Intelligence.

Dzięki współpracy z firmą Systemy Przetwarzania i Integracji Danych (SPIID) w naszej firmie został uruchomiony system raportowy, którego elementami są:

- wydajny system zasilania przygotowany zgodnie ze specyfiką naszej infrastruktury informatycznej,
- zintegrowana i wydajna hurtownia danych, oraz
- system raportowy bazujący na Oracle BI w wersji 11g wraz z przygotowanymi pulpitemi zarządczymi dostosowanymi do naszych potrzeb.

Proces wdrożenia systemu raportowego, składający się z etapów analizy wymagań, przygotowania systemu zasilania i pulpitu raportowego, uruchomienia całości systemu oraz przeprowadzenia dla naszych pracowników szkoleń, w wyniku których osoby uprawnione mogą tworzyć samodzielnie raporty, przebiegł bardzo sprawnie głównie dzięki solidnemu podejściu i dużej wiedzy merytorycznej i technicznej pracowników firmy SPIID.

Nawet teraz, kilka miesięcy po uruchomieniu systemu, wciąż możemy liczyć na wsparcie techniczne i życzliwą pomoc, co jest najlepszym wyznacznikiem jakości usług świadczonych przez tę firmę.

Z pełną odpowiedzialnością polecamy Systemy Przetwarzania i Integracji Danych jako doskonałego partnera biznesowego przy wdrażaniu systemów hurtowni danych i systemów raportowych.

PREZES ZARZĄDU

Adam Prończuk

"CARBO ASECURA" S.A.

43-100 TYCHY
ul. Targiela 14

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Jucha

Carbo Asecura S.A.

Kapitał zakładowy: 500 000 PLN - w całości opłacony

NIP: 646-10-05-990 REGON: 271984704

Sąd Rejonowy w Katowicach

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000015735

Carbo Asecura S.A., ul. Targiela 14, 43-100 Tychy

e-mail: biuro@cabroker.pl

tel. 32 219-77-37

fax. 32 219-72-95 w. 13